
0zNÁMENí
0 VÝBĚRU DODAVATELE

Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o., jakožto zadavatel (dále jen ,,Zadavatel") v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku
na dodávky nazvanou ,,Pořízení nákIadního vozidIa- nosiče kontejnerů pro Vodovody a kanalizace Týnec s,r.o.",
(dále jen ,,Zakázka"), v souladu s § 

,122 
odst 1 zákona 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jen,,7JYZ"), rozhodl na základě doporučení hodnotící komise takto:

Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán účastník HYDROCONT CZ, s.r.o., spoIečnost s ručením omezeným,
lČo 49822012, se síd!em opolany 174,28907 Opolany.

Jelikož vzadávacím řízení byl pouze jediný účastník, zadavatel vybraldodavatele bez provedení hodnocení podle § 122

odst2ZZVZ,

Nabídka účastníka splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem u zadáuaci dokumentaci na
veřejnou zakázku,,Pořízení nákladního vozidla- nosiče kontejnerů pro Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o.".

Součástí tohoto oznámeníjako příloha č. 1 je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, kter,ý

obsahuje seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, a údaje rozhodné pro prokázánítechnické
kvalifikace, a to v rozsahu, v jakém byly požadovány zadavatelem.

Poučení:

Proti rozhodnutízadavatele o výběru dodavatele je možno podat námitky, které musístěžovateldoručitzadavatelido 15

dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti

tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Zadavatel si v zadávaci
dokumentaci vyhradil právo podle § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele,
Oznámení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele,
Učastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky.
Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku
zadávacího řízení uplynula.

Týnec nad Sázavou dne .,.. 1 T' l9ll

Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o
K Náklí404 O

257 41 TÝnec nad Sázavou
_E317 704 160, g17 7o4 181

lc: 02433044, DlČ: Czo24ggo44



Příloha č. 1 -

Z evidence skutečných majitelů se nepodařilo získat výpis vybraného dodavatele, dodavatel byl tedy vyzván k předložení

údajů rozhodných pro určení skutečného majitele. Z předloženého výpisu z 0R vyplývá, že jediným skutečným majitelem

je jediný společník pan Jan Souček.

Pořadové
číslo
nabídkv

ldentifikační údaje
účastníka

Základní způsobilosti
podle § 747JVZ

Profesní způsobilost
podIe § 77 7žVZ

Technická kvalifikace
podle § 79 odst,2
písm.b|7žYZ

1

HYDROCONT CZ, s.r,o,,
lčo 49822012, se
sídlem Opolany 174,

28907 Opolany

originál čestného
prohlášení dle § 75 odst.
1 písm. c) a d)

podepsaný dne22,4.
2021,potuzeníFU o
neexistenci daňových
nedoplatků, potvzení
cssz o neexistenci
nedoplatků na pojistném

na sociální zabezpečení
a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti,
penále a přirážce
k pojistnému - _

potvrvzení FU i CSSZ ke
dni 10. 3.2021,dále
výpis z RT pro íyzickou
osobu jednatele pana

Jana Součka a pro
právnickou osobu
dodavatele

výpis z obchodního
relstříku ze dne 21.4.
2021

seznam významných
dodávek v rámci
podepsaného čestného
prohlášení - 3 dodávky
vozidel s nosičem
kontejnerů v hodnotě
vyšší než 1.000.000,- Kč
bez DPH s termínem
realizace mezi 19. 6.

2018 - 20. 8, 2020


